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Protokoll fra Årsmøte 2023 for 

Buvasstølan Sti- og Løypelag  
 

Buvatn, 06.04.2023 
 

 

Styreleder Tomas Hansen ønsket velkommen. Møtet ble holdt inne på gamle Engene Fjellstue. Etter 
Årsmøtet ble det åpnet for diskusjon av andre temaer (se kort resyme som vedlegg til protokollen). 
Det ble også minnet om at Årskalender for 2023 står bakerst i Årsmelding og protokollen. 

 

1. Konstituering: 

Tomas Hansen ble valgt til møteleder, og Kenneth Kristiansen til referent.  

Til å underskrive protokollen ble valgt Knut Hjermann og Georg Espolin Johnson. 

Navnelisten over fremmøtte var den samme som til Veglagets Årsmøte, som skjedde rett i forkant av 
dette Årsmøtet. Det var 64 fremmøtte hvorav 43 stemmeberettigede. 

Innkalling og saksliste ble godkjent. Innkalling, årsrapport og regnskap var sendt ut i forkant på e-
post og lagt ut på Buvatn.no, samt BSLL sin Facebook side. 

 

2. Årsmelding 2022 

Møteleder gikk gjennom Årsmeldingen.  

Sammenkomster: 2022 ble et aktivt år med flere sammenkomster, til stor glede for alle etter to år 
med pandemi. Vi startet med et hyggelig årsmøte innendørs (to år siden sist!) på Engene fjellstue, 
med herlig servering, loddsalg og god stemning.  

Sommerfesten ble på grunn av været, omgjort til høstfest.  

Fullt hus og god stemning på Engene fjellstue på kvelden etter høstdugnaden. Det ble servert 
hallingmat, som falt i smak. 

Hugarhaugrennet ble, tradisjonen tro, gjennomført med fine løyper på påskeaften – denne gang 
med strålende sol og nesten vindstille, virkelig en drømmedag. Det ble en fantastisk dag for store og 
små. Mange deltok, mange kjøpte mat og drikke som ble solgt på plassen, og mange kjøpte lodd. 
Dette resulterte også i et økonomisk overskudd for arrangementet, noe som var svært velkomment.  

Dugnadene hver vår og høst er selve kjernen i BSLLs gode tilbud. Det er gjennomført et betydelig 
dugnadsarbeid også i 2022, med 30-40 frammøtte både på vår- og høst dugnadene. Det gir mange 
forbedringer og gode resultater. 

Stolpejakt ble tilbudt for første gang hos oss i 2022. Det ble svært godt mottatt, mange tok turene, 
og de uttrykte sin begeistring for at også vårt område hadde et slikt tilbud.  
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I fjor ble det gjort en del investeringer i Buvatn brygge. Alt er blitt godt mottatt, og området er svært 
godt besøkt om sommeren, primært av våre medlemmer, men også av tilreisende.  

Alle ble også oppfordret til å gi sin grasrotandel i Norsk Tipping til Nes Østmark. Oppskriften på dette 
er gitt i årsmeldingen. Det betyr en god del penger for sti- og løypelaget. 

Vedtak: 
Årsmøtet tok Årsmeldingen for Buvasstølan sti- og løypelag for 2022 til etterretning. 

 

3.  Foreningens regnskap 

Kasserer Tage Lundberg gikk gjennom hovedtallene i regnskapet. 

Året viser et overskudd. Hovedårsaken til dette er at lite snø medførte vesentlig redusert 
løypekjøring dette året. Driftskostnadene ble derfor lavere enn normalt. 

Det vises til foreningens reviderte Årsregnskap med resultatregnskap og balanse i vedlegg 1, som er 
det som skal behandles og godkjennes av årsmøtet. 

Vedtak: 
Årsmøtet godkjente det reviderte regnskapet for 2022. 

 

4. Behandle innkomne forslag.  

Ingen forslag var kommet inn innen tidsfristen. 

 

5. Fastsette kontingent for 2023. 

Kontingenten har stått stille i alle de ti årene BSLL har bestått, mens driftskostnadene har økt. 

Styret foreslår å øke til kr. 1250,- som årskontingent for 2024.  

Vedtak: 
Årsmøtet fastsatte kontingenten til kr. 1250 for 2024 i samsvar med styrets forslag.  

Kontingenten betales innen 15. mars 2024. 
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Uformelt møte etter Årsmøtet 06.04.23: 

Etter at årsmøtet var ferdig, var det pause med «noko attåt». 

Deretter ble det tatt opp noen tema som er av interesse for medlemmene, men som ikke hører inn 
under BSLL sitt formål og arbeidsområde. 

 

1. Reguleringsplan for nytt hyttefelt på Bagnsveien 

Kjell Winter redegjorde for hvor denne saken står i dag. De berørte naboene har sendt en klage til 
Nesbyen kommune vedr. hvor veien og avløp skal gå og at det er veldig mange hytter. I 
behandlingen av klagen har Nesbyen kommune kommet til at dette er en sak der utbygger må 
forhandle med grunneier/veglaget. Det ble også kommentert at det kan være det ikke skjer noe i 
vårt område på mange år, hvis noen gang. Winter viste til en sak i Gol der en lokal investor har kjøpt 
opp et hittil urørt område som i en gammel reguleringsplan er ferdigregulert til hytteområde. Der 
har det ikke vært aktivitet til nå, men investoren søker om å få etablere et hytteområde i henhold til 
den nå gamle reguleringsplanen. Underforstått kan investoren benytte tidligere vedtak og få 
gjennomført sitt prosjekt. Han fryktet at noe tilsvarende kan skje ved Buvatn. 

Winter har tatt klagen videre til Stasforvalteren. 

 

2. Leie av Fjellstua 

Knut Halvor Krusedokken har kommet med en forespørsel vedr. leie av fjellstua i forbindelse med at 
han trenger en base for parkering og oppsaling av hester for rideturene han planlegger å arrangere 
til sommeren. Enkelte har vært negative til aktiviteten Knut Halvor har hatt tidligere fordi det både 
sliter på stiene og det at han til nå ikke har deltatt på dugnader. Det var enighet om at hvis det skal 
inngås noen avtale så må han bidra i langt større grad enn tidligere til fellesskapet (Knut Halvor har 
visst vært positiv til dette). 

 

3. Badstu ved Buvatn 

På høstfesten i fjor ble det lansert en idé om å bygge badstue i vannkanten på Buvatn brygge, noe 
som slo veldig godt an. Mange skrev seg på interesseliste og forpliktet økonomiske bidrag. Det 
jobbes i det stille med dette, men den er ikke på plass sommeren 2023. 

 

4. Parkeringsløsning for tilreisende 

Diskusjon rundt innkommet forslag til årsmøtet til veglaget om å etablere flere parkeringsplasser før 
Valdresli-bommen. Tilreisende som ønsker å benytte seg av området, parkerer langs veien eller i 
oppkjørsler. Dette er ikke hensiktsmessig. Samtidig forstår man at den gjesteparkeringen som er 
etablert ved Langevatn ikke er tydelig nok merket og man drar forbi. Det kan også være lite fristende 
for mange, særlig barnefamilier, pga. de bratte bakkene man må forsere for å komme inn i 
løypenettet. Det ble diskutert ulike løsninger, blant annet opparbeide mer parkering oppe ved 
bommen, nede ved Buvatn og ellers bedre merke den eksisterende ved Langevatn samt tydeligere 
forklare plasseringen for gjesteparkering på BSLL sine nett- og facebooksider. Det ble ikke konkludert 
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her, men ulike løsninger rundt merking, plassering, opparbeiding og innkreving av parkeringsavgift 
bør utredes nærmere og presenteres ved en senere anledning for å komme til enighet. Saken må 
også avklares med grunneier. 

 

Årskalender 2023 
 

Skjærtorsdag 6.april 2023 

Kl. 11.00 Årsmøte på Engene Fjellstue for BSLL og Veglaget 

Kl. 10.30 - 13 Servering og salg av lodd til Hugarhaugrennet 

Kl. 12.30 Akekonkurranse for barna bak fjøset til Engene fjellstue 

 

Påskeaften lørdag 8.april 2023 

Kl.11.00 Hugarhaugrennet  

Premieutdeling umiddelbart etterpå 

Vi selger grillede pølser og brus – og lodd 

 

Lørdag 10. juni 2023 – Vårdugnad  

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget 

Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker  

 

Lørdag 7. Oktober 2023 – Høstdugnad  

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget 

Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker 

Kl. 19.00: Høstfest på Engene Fjellstue 

 

 

Følg oss – støtt oss – kontakt oss: www.buvatn.no,  post@buvatn.no 

 
 
 

 
 




